
PLATFORMA PODNIKOVÝCH 
WORKFLOW ŘEŠENÍ

Klíčové funkce pro digitalizaci dokumentů a správu tisku

YSoft SafeQ nabízí podnikům libovolné velikosti řešení 
pro digitalizaci dokumentů a správu tisku. V období 
digitální transformace se musí organizace věnovat 
otázkám jako zajištění legislativní shody, omezení rizik, 
snížení nákladů, škálovatelnost a udržitelnost.

• Správa přístupu k tiskovým a skenovacím zařízením 

• Standardní bezpečnostní protokoly a šifrování dat 

• Ochrana uživatelů a společností před únikem/
vyzrazením citlivých dat

• Nástroj pro shodu s GDPR 

• Tisk metodou pull 

• Tisk na základě pravidel podporuje dodržování 
zásad správy tisku – oboustranný tisk a černobílý 
tisk místo barevného

• Patentovaná architektura stavebních bloků 
vyžaduje méně serverů 

• Možnosti placených tiskových služeb

• Upravitelné reporty poskytují data o tiskových 
aktivitách v rámci celé infrastruktury.

• Zelené reporty zobrazují úspory s ekologickým 
dopadem.

• Projektové kódy umožňují organizacím přesně 
sledovat a účtovat za tisk, skenování a kopírování.

• Integrovaná a automatická skenovací workflow 
s výkonným OCR zpracováním a bezpečným 
přenosem i archivací – s elegantním a snadno 
použitelným uživatelským rozhraním. 

• Funkce pro mobilní a bezdrátový tisk umožňují 
mobilním pracovníkům a firemním návštěvám 
flexibilně využívat zařízení.

LEGISLATIVNÍ SHODA A OMEZENÍ RIZIK
Bezpečnost dokumentů a ochrana 
osobních údajů jsou dnes otázkami 
prvořadého významu 

SNÍŽENÍ NÁKLADŮ NA TISK
Snížení nákladů na infrastrukturu 
a spotřební materiál 

ZÚČTOVATELNOST A UDRŽITELNOST
Zvyšuje transparentnost procesu a 
poskytuje další data pro reporting

PODPORA ROZVOJE PODNIKU 
PROSTŘEDNICTVÍM DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACE
Produktivní zaměstnanci mohou pomoci 
efektivnějšímu růstu vašeho podniku 



Společnost Y Soft uplatňuje koncepci Zákazník na prvním místě v celém 
portfoliu produktů, řešení a služeb. A to je důvod, proč je YSoft SafeQ 
preferované řešení.

Y SOFT JE JINÝ

WWW.YSOFT.COM

© 2018 Y Soft Corporation. Všechna práva vyhrazena. Y Soft, YSoft SafeQ, YSoft be3D eDee a Global Operational Excellence Framework jsou ochranné známky a/nebo registrované 
ochranné známky společnosti Y Soft Corporation a.s. v Evropské unii a jednotlivých zemích. Všechny ostatní známky anebo registrované ochranné známky jsou vlastnictvím jejich 
příslušných vlastníků. Informace obsažené v tomto dokumentu mohou být kdykoliv změněny bez předchozího oznámení.

SafeQ-OV-CS-CZ-6-2018

PLATFORMA YSOFT SAFEQPlatforma 
workflow 
řešení

Produkty

Moduly OVĚŘOVÁNÍ  |  PRINT ROAMING  |  REPORTING  |  CORE WORKFLOWS
KREDIT A ÚČTOVÁNÍ  |  TISK NA ZÁKLADĚ PRAVIDEL  |  MOBILNÍ TISK

OVĚŘOVÁNÍ  |  REPORTING  |  CORE WORKFLOWS
ADVANCED WORKFLOWS

OVĚŘOVÁNÍ  |  PRINT ROAMING  |  REPORTING  |  KREDIT A ÚČTOVÁNÍ

Digitalizace dokumentůSpráva tisku Správa 3D tisku

YSOFT SAFEQ ENTERPRISE SUITE

YSOFT SAFEQ PRINT MANAGEMENT SUITE YSOFT SAFEQ WORKFLOW SUITE
YSOFT BE3D EDEE PRINT MANAGEMENT

•  Od základu vyvíjeno jako integrovaná platforma

• Každé řešení je vyvíjeno samostatně a, v případě 
společného použití, je hladce integrováno pro uživatele 
i správce.

•  Správa tisku je k dispozici pro 2D i 3D tiskárny 

•  Nabízeno jako jednotlivé moduly nebo softwarové sady 
s optimální hodnotou, a to buď formou předplatného 
(SaaS) nebo tradiční licence na zařízení.

• Podpora různých dodavatelů multifunkčních zařízení 
a síťových tiskáren

•  Hardware je navrhován, vyráběn a testován 
společností Y Soft. Zahrnuje externí terminály, čtečky 
karet, serverová zařízení a platební automaty.

•  Software zahrnuje klientské aplikace YSoft SafeQ 
a konektory skenovacích workflow pro aplikace třetích 
stran či lokální nebo cloudová datová úložiště, mobilní 
aplikace a pokladny.

• Patentovaná architektura stavebních bloků umožňuje 
prakticky neomezenou škálovatelnost, flexibilitu 
a spolehlivost.

•  Řešení lze snadno implementovat do stávající 
infrastruktury a nakonfigurovat ho pro vysokou 
dostupnost, převzetí služeb při selhání a redundanci.

• Podporuje malé a střední podniky i velké korporace 
prostřednictvím centralizované správy a vysoce 
distribuovaných služeb.

• Tisk metodou pull na všech multifunkčních zařízeních 
a tiskárnách připojených do sítě.

• Global Operational Excellence Framework™ je zárukou 
vysoké spokojenosti zákazníků.

•  Proactive Care a dohody o úrovni služeb (SLA) 
s možností nepřetržité podpory a služeb (24/7, 365 dní 
v roce)

• Máme svá zastoupení po celém světě, abychom mohli 
zajišťovat odbyt, služby a podporu v místních jazycích.

ARCHITEKTURA STAVEBNÍCH BLOKŮ GLOBÁLNÍ SERVIS A PODPORA

HARDWARE A SOFTWAREPLATFORMA PRO RŮST

24/7
365


